[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2010 г.  № 13

Об утверждении целевой программы Малоивановского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010 -2020 г.г.»

В целях повышения энергетической эффективности потребляемых энергоресурсов, создания условий  для реализации мероприятий, направленных на уменьшение  используемых энергетических ресурсов, выявление возможностей энергосбережения с отражением результатов в энергетическом паспорте, и в соответствии с Федеральным законом № 261-ФЗ  «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением  Правительства РФ от 31 декабря 2009 года № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», приказом № 61 от 17.02.2010 г. Минрегионразвития РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  целевую программу  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2020 г.г.» муниципальных предприятий  Малоивановского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением программы оставляю за собой.
Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                              Н.Ф. Милюков